§. 6. Volumus autem, quod eadem præsentis nostre literæ in omnibus, & singulis ejusdem Congregationis Capitulis generalibus, & Dietis, quæ de cætero celebrari, & haberi contigerit, legantur, & legi debeant. Quodque illarum transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus adhibeantur, fides que adhibeatur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

D. P. A. 3. die 7. Sept.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Anulo Piscatoris, die 7. Septembris 1647. Pontificatus nostri anno tertio.

XXXI.

Quod Fratres Laici Capucini Ordinis Minorum S. Francisci vocem in electionibus habere possint.

De his Fratribus Laicis notari ad Constit. 161. Nuper pro, & c. Urbani VIII.

Edita A.D. 1647.

INNOCENTIUS PAPA X.
Ad futuram rei memoriam.

Supplicatio.

EXponi Nobis nuper fecit dilectus filius Minister Generalis Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci Capucinorum nuncupatorum. Quod aliàs postquam fel. record. Pius Papa V. Prædecessor noster dictis Fratribus vivæ vocis oraculo concesserat, seu declaraverat,

ut Fratres Laici dicti Ordinis vocem in electionibus habere possent, non obstante Concil. Trident. sess. 22. de reform. cap. 4. concessioque, seu declaratio hujusmodi fuerat à Capitulis Generalibus dicti Ordinis limitata, videlicet ut Fratres Laici hujusmodi à voce activa, & passiva in electionibus prædictis exclusi forent tamdiu, quamdiu in integrum quadriennium in eodem Ordine complevisset: postmodum etiam rec. mem. Urbano Papæ VIII. pariter Prædecessori nostro, quia ex certis causis animum suum moventibus vivæ vocis oracula hujusmodi revocaverat, supplicato, ut desuper opportunè provideret, idem Urbanus prædecessor hujusmodi supplicationibus inclinatus, quod Fratres Laici dictum Ordinem eatenus professi juxta prædicta dictorum Capitulorum Generalium limitationem, ii verò, qui ex tunc de cætero habitum per Fratres Laicos hujusmodi gestari solitum suscepissent, & professionem per eosdem emitti consuetam emisissent regulares, postquam integro septennio à die suscepti per eos habitus hujusmodi in dicto Ordine degissent, vocem activam, & passivam in electionibus prædictis ad triginta dumtaxat annos habere libere, & licite possent, & valerent, Apostolica auctoritate concessit, & indulgit, & aliàs prout in suis in simili forma Brevis literis de anno 1637. desuper emanatis, quarum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis haberi volumus, uberius continetur. Limitationem verò hujusmodi ægrè ferens totus Ordo prædictus, & in ea revocanda in terminis expressis difficilem repertiens eundem Urbanum Prædecessorem, ab eo de novo Constitutiones ejusdem Ordinis prout jacent, Apostolica auctoritate confirmari procuravit, obtinuitque, & ex hujusmodi confirmatione pristinum jus eorumdem Fratrum Laicorum, quoad electiones prædictas illis restitutum fuisse, & revixisse prætendit.